1 / 1

2021 年６月

お客さま各位

 鍋屋バイテック会社

カスタマーサクセス部

スーパーノブ 材質変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

下記品番につきまして，材質を「ナイロン 66」から「ナイロン 6」へ変更いたします。

ナイロン樹脂に対する需要の急増，および，アメリカテキサス州の大寒波による樹脂製造工場の操業停止

により，世界的にナイロン 66 の入手性が悪化しております。供給責任を果たすため，当該材質を使用して

いる下記品番につきまして，材質の変更を実施することといたしました。

このたびの材質変更関しまして，ノブとしての商品機能に影響はなく，外観の差異はございません。また，

品番・寸法・価格についての変更はございません。

何卒，ご理解の上，今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。

敬具

記

【対象品番】

品番・品名

SS-WH スーパーノブ 全 3 サイズ

SS-YW スーパーノブ 全 3 サイズ

SK-WH スーパーノブ 全４サイズ

SK-YW スーパーノブ 全４サイズ

【変更内容】

 変更前 変更後

本体 ナイロン 66（RoHS2 適合） ナイロン 6（RoHS2 適合）

【材質変更による性能への影響】

ノブとしての用途に対して十分な強度があり，機能上の問題はありません。

【変更時期】

材料変更前の在庫が無くなりしだい順次変更いたします。本仕様変更に関しての返品・交換はいたしかねま

すことをご了承ください。

以上